[image: герб МР ]

	СОВЕТ УЛЁТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ

	«08» июля 2025 года

	                   № 178

	с.Улёты

О признании утратившими силу решение Совета сельского поселения «Николаевское» от 16.12.2022 № 123 «Об утверждении Порядка предоставления иных межбюджетных трансфертов из бюджета сельского поселения «Николаевское» на осуществление части полномочий по решению вопросов местного значения в соответствии с заключенными соглашениями бюджету муниципального района «Улётовский район» Забайкальского края»

На основании Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава Улётовского муниципального округа Забайкальского края, утверждённым решением Совета Улётовского муниципального округа Забайкальского края от 12.11.2024 № 25, протеста прокурора Улётовского района Забайкальского края от 30.06.2025 №07-21б-2025/1110-25-20760001, в целях приведения нормативно правовых актов в соответствии с действующим законодательством, Совет Улётовского муниципального округа Забайкальского края р е ш и л:
1. Признать утратившими силу:
- решение Совета сельского поселения «Николаевское» от 16.12.2022 № 123 «Об утверждении Порядка предоставления иных межбюджетных трансфертов из бюджета сельского поселения «Николаевское» на осуществление части полномочий по решению вопросов местного значения в соответствии с заключенными соглашениями бюджету муниципального района «Улётовский район» Забайкальского края».
2. Настоящее решение подлежит опубликованию  на официальном сайте муниципального района «Улётовский район» Забайкальского края в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет» в разделе «Документы» - «Правовые акты Совета» - https://uletov.75.ru.

Глава Улётовского муниципального
[bookmark: _GoBack]округа Забайкальского края		                                              А.И. Синкевич
image1.png